

Brohus ApS

Gl.Bygade 1B, Saksild, 8300 Odder

Årsrapport for

2023/24

CVR-nr. 10 06 38 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. august 2024.

Brian Brohus
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brohus ApS
Gl. Bygade 1B, Saksild
8300 Odder

CVR-nr.: 10 06 38 17
Stiftet: 19. december 2000
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion

Brian Brohus

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Modervirksomhed

Brian Brohus Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af servicevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.259.773 kr. mod 1.169.088 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 155.046 kr. mod 118.906 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	1.259.773	1.169.088
1 Personaleomkostninger	-817.845	-616.483
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-237.233	-385.823
Driftsresultat	204.695	166.782
Andre finansielle indtægter	1.059	400
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.205	-14.825
Resultat før skat	197.549	152.357
Skat af årets resultat	-42.503	-33.451
Årets resultat	155.046	118.906
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	150.000
Disponeret fra overført resultat	-44.954	-31.094
Disponeret i alt	155.046	118.906

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		276.504	462.600
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>276.504</u>	<u>462.600</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>276.504</u>	<u>462.600</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		95.310	94.346
Udsudte skatteaktiver		34.940	31.793
Andre tilgodehavender		0	6.226
Tilgodehavender i alt		<u>130.250</u>	<u>132.365</u>
Likvide beholdninger		<u>709.264</u>	<u>777.574</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>839.514</u>	<u>909.939</u>
Aktiver i alt		<u>1.116.018</u>	<u>1.372.539</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	21.285	66.239
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	150.000
Egenkapital i alt	<u>346.285</u>	<u>341.239</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	45.650	73.810
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>45.650</u>	<u>73.810</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.515	400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.163	22.034
Gæld til tilknyttede virksomheder	348.498	600.617
Selskabsskat	73.810	48.576
Anden gæld	274.097	285.863
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>724.083</u>	<u>957.490</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>769.733</u>	<u>1.031.300</u>
Passiver i alt	<u>1.116.018</u>	<u>1.372.539</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	97.333	0	222.333
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-31.094</u>	<u>150.000</u>	<u>118.906</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	66.239	150.000	341.239
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-44.954</u>	<u>200.000</u>	<u>155.046</u>
	<u>125.000</u>	<u>21.285</u>	<u>200.000</u>	<u>346.285</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	603.173	548.951
Pensioner	209.239	61.781
Andre omkostninger til social sikring	5.433	5.751
	<u>817.845</u>	<u>616.483</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.205	12.631
Andre finansielle omkostninger	0	2.194
	<u>8.205</u>	<u>14.825</u>

3. Eventualposter Eventualforpligtelser Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brian Brohus Holding ApS, CVR-nr. 41820209, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af regnskabet for Brian Brohus Holding ApS CVR-nr. 41820209.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
